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1. Turnuvanın Adı: SPLAT 2026 KKSF SATRANÇ LİGLERİ 

 

2. Başlama ve Bitiş Tarihi: 28 Şubat - 5 Nisan 2026 

 

3. Yarışma Yeri: Sonradan ilan edilecektir 

 

4. Organizasyon: Kuzey Kıbrıs Satranç Federasyonu 

  

5. Katılım ve Başvurular:   

 

i. Başvuru Şekli: 16 Şubat 2026 saat 23:59’a kadar ekteki Lig listelerini 

Federasyonun resmi e-posta adresi olan iletisim@kksf.org adresine gönderen 

kulüp veya dernekler liglere katılmaya hak kazanır. Başka bir yöntemle başvuru 

kabul edilmeyecektir. 

 

ii. Lig listelerini zamanında göndermeyen takımlar yarışmaya alınmayacaktır. 

 

6. Kurallar: KKSF ve FIDE Satranç kuralları geçerlidir.  

 

7. Teknik Konular:  

  

i. Liglerin Oluşumu: 2026 Satranç Lig Yönergesi gereği Süper Lig ve Birinci Lig 

8 Takım, İkinci Lig ise geriye kalan takımlar ve yeni başvuru yapan Kulüp/Derneklerden 

oluşacaktır. Başvuru yapmayan takımlar olması halinde, Lig oluşumundaki takım 

sayılarını belirlemede Yönetim Kurulu yetkili olacaktır. 
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ii. Takımsal Yapı:  

 

a.   Süper Lig, Birinci Lig ve İkinci Lig için her takımın sporcu kadrosu en az 

12, en çok 30 lisanslı ve vizeli oyuncudan oluşur. Takım sporcu sıralaması 

yapılırken KKTC Vatandaşı veya Yabancı uyruklu olduğuna bakılmaksızın 

hem UKD ve hem de ELO’su listede belirtilecektir. Bunlardan hangisi daha 

yüksek ise sıralamada o dikkate alınarak düzenleme yapılacaktır. 

Kulüp/dernekler, takım ana listelerinde 100 rating (maksimum rating) puanı 

farkını gözeterek düzenleme yapabilirler. Bu listeye, yabancı uyruklu en fazla 

10 sporcu yazılabilir.  KKTC vatandaşı olmayan sporcular yabancı oyuncu 

sayılırlar. 

 

b.   Süper Lig, Birinci ve İkinci Lig takımları karşılaşmaya 7.ii. a’da belirtilen 

takım listesinden seçecekleri 6 oyuncu ile çıkarlar. Takım ana listelerinin 

değerlendirmesinde en son açıklanan 2026 UKD/ELO listeleri kullanılır. 

Takım ana listelerinde sporcuların sıralamasında, maksimum rating (ELO 

veya UKD puanından yüksek olanı) puanları dikkate alınır. Puanı olmayan 

sporcular 1000 olarak kabul edilir. Kulüpler, takım ana listelerinde 100 rating 

(maksimum rating) puanı farkını gözeterek düzenleme yapabilirler. Ana 

Listede, Rating puanı olmayan bir sporcu, Rating puanı olan bir sporcunun 

önüne geçemez. Rating puanı olmayan sporcular arasında tercih kriteri 

yoktur. Kulüplerin güç ortalamaları, Takım Ana Listesi’ne göre, Swiss 

Manager yazılımı ile en yüksek rating puanına sahip altı sporcunun 

ortalaması alınarak hesaplanır. Eşlendirme Swiss Manager yazılımı ile maç 

puanına göre yapılır. Listelere bir karşılaşma için 1 yabancı oyuncu 

yazılabilir. 

 

c.   5. masada kadın sporcu, 6. masada 16 yaş altı genel (kadın ya da erkek, 

2010 veya sonrası doğanlar) olmalıdır. 

 

d.   Özellikli Kategori ’deki sporcular, ana sıralamadaki yerlerinde veya oynama 

haklarına sahip oldukları özellikli masalarda oynayabilirler. 

 

 

e.   Takım kaptanları, oynayacak takım listesini oyun başlama saatinden 30 

dakika önce hakeme iletmekle yükümlüdür. Zamanında liste vermeyen 
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takımlar maça bir önceki maçtaki sıralamaları ile çıkmak zorundadır. Maç 

takım listeleri Federasyonun hazırladığı özel çizelgeler olacaktır. 

f.   Bir takım tüm lig boyunca, en fazla 2 kez 1 eksik oyuncu ile maça çıkabilir. 

Hükmen yenik sayılma süresinden sonra satranç tahtası başına gelen sporcu 

hükmen yenik sayılır. Hükmen yenik sayılma süresi 15 dakikadır. Herhangi 

bir nedenle iki tur karşılaşmalara çıkmadığı için hükmen kaybeden 

sporculara, sonraki turlarda maça çıkış listesinde yer verilmez. Hükmen yenik 

sayılma süresinden sonra, birden fazla sporcusu tahta başında hazır 

bulunmayan takım ‘hükmen yenik’ sayılır. İki kez hükmen yenilgi alan takım 

yarışmadan çıkarılır. Verilen maça çıkış listesindeki sıraya aykırı olarak 

masada yer alan her sporcu hükmen yenik sayılır. Birden çok sporcu bu 

durumda ise takım hükmen yenik sayılır.  

 

 

g.   Madde 7.ii. b’yi ve 7.ii. c’yi ihlal eden takımlar maç esnasında Başhakem 

tarafından, maç tamamlanmışsa Federasyon Yönetim Kurulu tarafından 

hükmen yenik sayılır. İkinci kez tekrarlanması halinde ligden çıkarılır.  

 

h.   Karşılaşmaya geçerli bir mazereti yazılı olarak sunmayan/beyan etmeyen 

takım ligden düşer. Ancak bir takım geçerli mazeretli olarak yalnızca bir kez 

maça çıkmayabilir. İkinci kez tekrarı durumunda bir alt lige düşürülür. 

 

i.   Takımların karşılaşmaya maç listesindekinden farklı bir sıra ile çıkmaları 

halinde, yanlış oturan oyuncular 0 (sıfır) puan alır. Oynanan maçlar UKD’ye 

dâhil edilir. 

 

iii. Tempo: Her tur her oyuncu için 90 dakika + hamle başına 30 saniyedir. 

 

iv. Hükmen Yenik Sayılma Süresi: 15 dakikadır. 

 

v. Yarışma Şekli: Tek Devreli Takımsal Döner Turnuva 

 

vi. Puanlama Sistemi: Kazanan takım 2 (iki) puan, beraberlik halinde 1 (bir) puan 

ve kaybeden takım 0 (sıfır) puan alacaktır. Takım oyuncularının aldıkları skorlar takımın 

averaj puanı olacaktır. 

 

vii. Kullanılan Yazılım ve Başlangıç Sıralaması: Şampiyonada Swiss 

Manager yazılımı kullanılır ve başlangıç sıralaması, sporcunun güncel, en yüksek kuvvet 

derecesine (UKD/ELO) göre yapılır.  
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8. Eşitlik Bozma:  

 

SIRA EŞİTLİK BOZMA SM KOD 

1 Maç Puanı (Kazanç 2, Beraberlik 1, Kayıp O puan) (13) 

2 Aralarındaki Maç (14) 

3 Masa Puanı Toplamı (1) 

4 Turnuvanın Masa Eşitlik Bozmaları (15) 

5 Aralarında 90’+30” Karşılaşma 

(Sıralamada herhangi bir ödül ve hak kazanma olması 

halinde) 

Renk kura ile 

belirlenecektir. 

 

SIRA MASA DERECESİ EŞİTLİK BOZMA SM KOD 

1 Toplam Puan (1) 

2 Maksimin Rating Performans (60) 

3 Takımın Final Sırası (66) 

 

 

      Not: Eşitlik bozma için aralarında yapılacak karşılaşmanın yer ve saatini 

Federasyon Yönetim Kurulu belirleyecektir. 

 

9.  Ligden Düşme ve Yükselme 

 

i. SÜPER LİG: Final sıralamada son iki sırada olan takımlar bir alt lige düşüp, 

2027 yılında Birinci ligde oynayacaklardır. 

 

ii. BİRİNCİ LİG: Final Sıralamada ilk iki dereceyi elde eden takımlar bir üst lig 

olan Süper lige yükselirken, son iki sırada bulunan takımlar bir alt lige düşüp 2027 

yılında İkinci ligde oynayacaklardır.  

 

iii. İKİNCİ LİG: Final sıralamada ilk iki dereceyi elde eden takımlar bir üst lige 

yükselip, 2027 yılında Birinci Ligde oynayacaklardır 
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10. Kazanılacak Haklar ve Ödüller:   

  

i. Yarışma sonuçları UKD hesaplamalarına dâhil edilecektir.  

 

ii. Süper Ligde 2026 yılında ilk 4’e giren takımlar Türkiye Kulüpler 

şampiyonasına katılma hakkı kazanacaktır. 2026 Satranç Süper Liginde birinci 

gelen 8 kişilik takımın ulaşım ücreti Federasyon ve ikinci ve üçüncü gelen 

takımlara 8 kişilik kafile için gidiş dönüş uçak biletleri Spor Dairesinin katkı 

koyması durumunda karşılanacaktır. (Hak kazanan takımların katılmaması 

durumunda, kazanılan hak sıradaki takıma geçer.) 

 

iii. Takımsal Ödüller 

SÜPER LİG BİRİNCİ LİG İKİNCİ LİG 

1.KUPA + 60.000 TL 1.KUPA 1.KUPA 

2.KUPA + 36.000 TL 2.KUPA 2.KUPA 

3.KUPA + 24.000 TL 3.KUPA 3.KUPA 

 

 Not: Tüm liglerde şampiyon takım oyuncularına en az bir karşılaşmada oynamak 

koşuluyla şampiyonluk madalyası verilecektir.  

 

iv. Masa Ödülleri: Süper Lig, Birinci ve İkinci Ligde üç kategoride ödül 

verilecektir. Genel masada ilk dört dereceyi elde eden ve özellikli masalarda 

oynayan kadınlar ve 16 yaş kategorisi birincilerine aşağıdaki koşullara uymak 

şartıyla plaket verilir. 

 

a. Masa numarası fark etmeksizin, takımının yaptığı toplam maçların en az 

% 60’ında oynamalıdır, 

b. En fazla maç yaptığı masada en yüksek yüzdeyi tutturan sporcu masa 

ödülü almaya hak kazanır. Hükmen kazanılan maçlar değerlendirmeye alınır. Eşitlik 

durumunda oynadığı takımların sıralaması baz alınır. 

c. Birden fazla masada eşit sayıda maç yaptıysa masa numarası en düşük 

olan masada değerlendirilir. (Ör. Hem 3 hem de 4’üncü masada eşit sayıda oynadıysa 

3’üncü masadaki  maçları değerlendirmeye alınır.) 
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11. Program: 

 

 TARİH SAAT 

Takım Listelerinin verilmesi (Son Gün) 16 Şubat 2026 23:59 

Geçici Takım Listelerinin Yayınlanması 17 Şubat 2026  

Fikstür Kura Çekimi 18 Şubat 2026  

Kontrol Edilmiş Listelerin Yayınlanması 20 Şubat 2026  

Listelere İtiraz (Son Gün)  23 Şubat 2026 12:00 

Kesin Listelerin Yayınlanması 25 Şubat 2026  

1. Ayak Karşılaşmaları 28 Şubat – 1 Mart 2026  

2. Ayak Karşılaşmaları 15 Mart 2026   

3. Ayak Karşılaşmaları 5 Nisan 2026   

 

Not: Karşılaşmaların Yer, Gün ve Saatleri: Karşılaşmalar özel bir durum olmadığı 

sürece takvimdeki tarihlerde Cumartesi saat 15:00’da 1 Tur, pazar günleri sabah saat 

10.00 ve öğleden sonra saat 15.30’da 2 tur olarak oynanacaktır. Liglerde bazı haftalar 

cumartesi günü karşılaşmalar yapılmayıp sadece pazar günü oynanabilir. Karşılaşma 

yerleri Federasyon tarafından belirlenip duyurulur.  

 

12. Cep Telefonu ve elektronik cihazlar (akıllı ve mekanik saat vb.): Sporcular 

yarışma salonu ve bölgesine (tuvaletler dâhil) cep telefonu ve elektronik cihazlar 

ile giremezler. Bu kuralı ihlal eden sporcu hükmen mağlup sayılacaktır.  

 

13. İtirazlar, itiraza konu olan maçın oynandığı turun bitimini 15 dakikadan fazla 

aşmayacak bir süre içinde, yazılı olarak başhakeme yapılır. İtiraz Kurulu 

oluşturulmayacak olup, başhakemin kararı kesindir.  

 

14. Tüm katılımcılar, tüm dernek ve kulüp yetkilileri bu yönergeyi okumuş ve kabul 

etmiş sayılırlar.  

  

 

  

Kuzey Kıbrıs Satranç Federasyonu  

Yönetim Kurulu 
 

 


